МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ от 11 декабря 2002 г. N 8/39

 О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ КУЛЬТОВЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ,

 ПЛАНИРУЕМЫХ ПОСТРОИТЬ И (ИЛИ) ВОССТАНОВИТЬ НА

 ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В 2003 ГОДУ

 Рассмотрев представленный Губернатором Московской области Громовым Б.В. Перечень

 культовых  зданий  и  сооружений,  планируемых построить и (или) восстановить на территории

 Московской области в 2003 году, и в соответствии со статьей 21 Закона Московской области N 39/97-

 ОЗ "О льготном налогообложении в Московской области" (с учетом изменений и дополнений,

 внесенных Законами Московской области N 75/99-ОЗ, N 88/99-ОЗ, N 12/2000-ОЗ, N 35/2000-ОЗ, N

 42/2000-ОЗ, N 120/2001-ОЗ, N 132/2001-ОЗ, N 143/2001-ОЗ, N 182/2001-ОЗ, N 185/2001-ОЗ, N

 209/2001-ОЗ, N 17/2002-ОЗ, N 32/2002-ОЗ, N 67/2002-ОЗ, N 77/2002-ОЗ, N 116/2002-ОЗ, N 133/2002-

 ОЗ) Московская областная Дума решила:

 1. Согласовать Перечень культовых  зданий  и  сооружений,  планируемых

построить и (или)

 восстановить на территории Московской области в 2003 году.

 2. Направить Перечень культовых зданий и сооружений, планируемых построить и (или)

 восстановить на территории Московской области в 2003 году, Губернатору Московской области

 Громову Б.В. для утверждения.

 Председатель

 Московской областной Думы

 В.Е. Аксаков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/